
1. Bitburger 0,0% Triathlon-Bundesliga

Swim & Run - 1. Liga - Elite (w)

26. Juli 2020 - 26. Juli 2020

Anzahl Teams: 13

1 EJOT Team TV Buschhütten PZ: 23 01:23:15

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

1 Morris, Issy 1999 00:10:22 x 00:16:23 00:26:45

2 Yelistratova, Yuliya 1988 00:10:35 x 00:16:35 00:27:10

20 Völker, Lina 1998 00:10:12 x 00:19:08 00:29:20

36 Sauer, Inga 2003 00:11:42 00:19:21 00:31:03

2 Triathlon Potsdam PZ: 19 01:23:54

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

3 Eim, Nina 1998 00:09:48 x 00:17:24 00:27:12

5 Bröcker, Julia 2003 00:10:09 x 00:17:55 00:28:04

11 Klive, Nadine 2002 00:09:57 x 00:18:41 00:28:38

27 Spiegeler, Kathia 2000 00:10:13 x 00:19:34 00:29:47

3 Sigma Sport Team Viernheim PZ: 26 01:25:32

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

7 Trützschler, Ursula 1997 00:10:24 00:18:01 00:28:25

9 Gottwald, Lena 1996 00:10:28 00:18:03 00:28:31

10 Bissig, Leana 1999 00:10:29 00:18:07 00:28:36

27 Schildhauer, Franziska 1998 00:10:26 00:19:21 00:29:47

4 TuS Neukölln Berlin PZ: 49 01:27:06

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

6 Weiler, Sophia 2002 00:10:21 x 00:17:47 00:28:08

14 Ungewickell, Lara 2001 00:10:34 00:18:32 00:29:06

29 Thiele, Emma 2001 00:10:44 00:19:08 00:29:52

40 Eggler, Livia 1994 00:14:59 00:17:28 00:32:27

5 Team Bad Orb - Gesund im Spessart PZ: 51 01:27:19

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

12 Weiß, Stephanie 1979 00:10:28 x 00:18:16 00:28:44

18 Zimmermann, Dörte 1989 00:10:38 x 00:18:34 00:29:12

21 Gerß, Lisa 1993 00:10:55 x 00:18:28 00:29:23

34 Repp, Verena 1992 00:12:03 x 00:18:56 00:30:59

6 Triathlon Team DSW Darmstadt PZ: 47 01:27:27

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

14 Kammer, Lucie 1999 00:10:34 00:18:32 00:29:06

14 Uherek, Johanna 2004 00:10:48 00:18:18 00:29:06

19 Neese, Isabel 1998 00:10:37 00:18:38 00:29:15

23 Schierl, Finja 2002 00:10:46 00:18:43 00:29:29

7 Mey Post-SV Tübingen PZ: 66 01:28:22

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

17 Groten, Greta 1996 00:09:57 x 00:19:11 00:29:08

24 Seerig, Josephine 2003 00:10:15 00:19:15 00:29:30

25 Kornmüller, Karina 1993 00:10:13 x 00:19:31 00:29:44

8 Dresdner Spitzen Triathlon Team PZ: 87 01:30:23

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

25 Neidel, Pauline 1994 00:11:33 x 00:18:11 00:29:44

30 Schumann, Sophie 2002 00:10:17 x 00:19:57 00:30:14

32 Gießmann, Sophie 2003 00:10:54 x 00:19:31 00:30:25

33 Harbo, Anna 2000 00:10:41 x 00:19:54 00:30:35

9 ProAthletes KTT 01 PZ: 79 01:31:04



Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

4 Schulz, Mala 1999 00:10:12 00:17:50 00:28:02

37 Herold, Elisa 1996 00:12:20 00:18:49 00:31:09

38 Hellbusch, Carlota 2001 00:11:43 00:20:10 00:31:53

48 Jasper, Larissa 1997 00:13:33 01:00:00 01:13:33

10 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim PZ: 74 01:31:56

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

8 Behrens, Jule 2003 00:10:57 00:17:32 00:28:29

21 Willoughby, Friederike 1996 00:10:35 00:18:48 00:29:23

45 Rechel, Alexandra 1972 00:14:40 00:19:24 00:34:04

11 Sparda-Bank Team Hagen PZ: 113 01:36:17

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

30 Kubillus, Rike 1994 00:10:39 00:19:35 00:30:14

39 Wippich, Valesca 2003 00:11:19 00:20:52 00:32:11

44 Jesse, Leonie 2003 00:12:10 00:21:42 00:33:52

12 SC Bayer 05 Uerdingen PZ: 102 01:36:29

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

13 Krüger, Katharina 1999 00:10:23 00:18:33 00:28:56

43 Voß, Laura 1996 00:11:08 00:22:10 00:33:18

46 Hinte, Franziska 1996 00:12:50 00:21:25 00:34:15

47 Voß, Christina 2001 00:12:28 01:00:00 01:12:28

13 SSF Bonn Triathlon TEAM PZ: 117 01:36:43

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

34 Kämmerer, Lena 1994 00:11:23 00:19:36 00:30:59

41 Weißkirchen, Anika 2000 00:11:33 00:20:55 00:32:28

42 Wachendorff, Johanna 1996 00:11:17 00:21:59 00:33:16

Die mit der Markierung "Kurzbahn" versehenen Schwimmzeiten enthalten ein Handicap von +10 Sekunden.

PZ: Platzziffer



1. Bitburger 0,0% Triathlon-Bundesliga

Swim & Run - 1. Liga - Elite (m)

26. Juli 2020 - 26. Juli 2020

Anzahl Teams: 13

1 EJOT Team TV Buschhütten PZ: 16 01:12:37

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

3 Lührs, Lasse 1996 00:08:57 x 00:15:00 00:23:57

6 Vogel, Johannes 1996 00:09:15 00:15:04 00:24:19

7 Sperl, Maximilian 1994 00:09:19 x 00:15:02 00:24:21

27 Zipf, Jonathan 1986 00:09:51 x 00:16:05 00:25:56

2 HYLO Team Saar PZ: 24 01:13:37

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

5 Weindl, Paul 1999 00:09:20 00:14:54 00:24:14

8 Trautmann, Marc 1997 00:09:02 00:15:20 00:24:22

11 Manthey, Ian 1993 00:09:43 00:15:18 00:25:01

3 W+F Münster PZ: 38 01:14:43

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

4 Osterholt, Jonas 2000 00:09:06 00:14:53 00:23:59

12 Willemsen, Robin 1999 00:09:17 00:15:46 00:25:03

22 Pilarski, Frederik 2002 00:09:03 x 00:16:38 00:25:41

42 Staudinger, Quentin 2001 00:09:57 00:16:55 00:26:52

4 Triathlon Potsdam PZ: 46 01:14:47

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

2 Schomburg, Jonas 1994 00:09:03 x 00:14:49 00:23:52

10 Wiewald, Philipp 1999 00:10:02 x 00:14:39 00:24:41

34 Sönksen, Peer 1998 00:09:55 x 00:16:19 00:26:14

5 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim PZ: 39 01:15:03

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

9 Reuter, Fabian 1993 00:09:40 00:14:59 00:24:39

14 Schuster, Paul 1988 00:09:33 00:15:35 00:25:08

16 McClymont, Scott 1998 00:09:13 00:16:03 00:25:16

6 Triathlon Team DSW Darmstadt PZ: 47 01:15:09

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

1 Graf, Henry 2002 00:09:00 x 00:14:50 00:23:50

13 Kraft, Fabian 1999 00:09:13 00:15:53 00:25:06

33 Schüssler, Robin 2002 00:09:56 00:16:17 00:26:13

40 Reichel, Horst 1982 00:09:36 00:17:13 00:26:49

44 Weber, Philipp 1995 00:10:20 00:16:40 00:27:00

7 Team Berlin PZ: 56 01:16:19

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

17 Büttel, Janne 2002 00:09:35 x 00:15:42 00:25:17

19 Kramp, Till 2002 00:09:14 x 00:16:16 00:25:30

20 Bettin, Benedikt 2001 00:09:30 00:16:02 00:25:32

26 Siehr, Jeremias 2001 00:09:57 00:15:55 00:25:52

8 TeamNikar Heidelberg PZ: 75 01:17:24

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

15 Breinlinger, David 1998 00:09:23 00:15:48 00:25:11

25 Dahlhaus, Kai 1998 00:09:50 00:15:57 00:25:47

35 Breinlinger, Jakob 2000 00:09:50 00:16:36 00:26:26

38 Mehrer, Nicolas 1997 00:10:02 00:16:42 00:26:44

9 ProAthletes KTT 01 PZ: 83 01:17:50

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt



22 Mazur, Lukas 1995 00:09:42 00:15:59 00:25:41

29 Webb, Alex 2001 00:09:57 00:16:01 00:25:58

32 Rudolf, Jan 2002 00:09:33 00:16:38 00:26:11

47 Müller, Jonas 1998 00:11:55 00:15:52 00:27:47

51 Jansen, Stijn 1997 00:10:09 01:00:00 01:10:09

10 SSF Bonn Triathlon TEAM PZ: 89 01:18:24

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

21 Nolte, Simon 1998 00:10:17 00:15:20 00:25:37

27 Hinrichs, Jesse 1998 00:10:21 00:15:35 00:25:56

41 Weßling, Gianluca 2003 00:10:46 00:16:05 00:26:51

46 Risco Bermejo, Miguel 1994 00:11:18 00:16:05 00:27:23

48 Hahn, Philippe 2000 00:10:36 00:17:27 00:28:03

11 WEICON TriFinish Münster PZ: 97 01:18:45

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

18 Hoffmann, Jonas 1996 00:10:09 00:15:13 00:25:22

36 Thimm, Aron 2003 00:09:53 00:16:36 00:26:29

43 Stollenwerk, Yannic 1990 00:10:18 00:16:36 00:26:54

50 Meden, Enno 2004 00:10:23 00:20:00 00:30:23

12 Team Brille 1 KSV Baunatal PZ: 98 01:19:00

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

24 Herwig, Maurice 1998 00:10:31 00:15:13 00:25:44

29 Weigand, Paul 2002 00:10:05 00:15:53 00:25:58

45 Ernst, Dario 1998 00:10:29 00:16:49 00:27:18

13 PSD Bank Tri Post Trier PZ: 107 01:19:30

Platz Name Jahr Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

31 Lieners, Yannick 1988 00:10:33 00:15:33 00:26:06

37 Spitzhorn, Timo 2000 00:10:12 00:16:25 00:26:37

39 Theobald, Andreas 1993 00:10:59 00:15:48 00:26:47

49 Roth, Jens 1988 00:09:30 00:18:56 00:28:26

Die mit der Markierung "Kurzbahn" versehenen Schwimmzeiten enthalten ein Handicap von +10 Sekunden.

PZ: Platzziffer



1. Bitburger 0,0% Triathlon-Bundesliga

Swim & Run - 1. Liga - Elite (w)

26. Juli 2020 - 26. Juli 2020

Anzahl Teilnehmer: 48

Platz Name Jahr Verein Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

1 Morris, Issy 1999 EJOT Team TV Buschhütten 00:10:22 X 00:16:23 00:26:45

2 Yelistratova, Yuliya 1988 EJOT Team TV Buschhütten 00:10:35 X 00:16:35 00:27:10

3 Eim, Nina 1998 Triathlon Potsdam 00:09:48 X 00:17:24 00:27:12

4 Schulz, Mala 1999 ProAthletes KTT 01 00:10:12 00:17:50 00:28:02

5 Bröcker, Julia 2003 Triathlon Potsdam 00:10:09 X 00:17:55 00:28:04

6 Weiler, Sophia 2002 TuS Neukölln Berlin 00:10:21 X 00:17:47 00:28:08

7 Trützschler, Ursula 1997 Sigma Sport Team Viernheim 00:10:24 00:18:01 00:28:25

8 Behrens, Jule 2003 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 00:10:57 00:17:32 00:28:29

9 Gottwald, Lena 1996 Sigma Sport Team Viernheim 00:10:28 00:18:03 00:28:31

10 Bissig, Leana 1999 Sigma Sport Team Viernheim 00:10:29 00:18:07 00:28:36

11 Klive, Nadine 2002 Triathlon Potsdam 00:09:57 X 00:18:41 00:28:38

12 Weiß, Stephanie 1979 Team Bad Orb - Gesund im Spessart 00:10:28 X 00:18:16 00:28:44

13 Krüger, Katharina 1999 SC Bayer 05 Uerdingen 00:10:23 00:18:33 00:28:56

14 Uherek, Johanna 2004 Triathlon Team DSW Darmstadt 00:10:48 00:18:18 00:29:06

14 Kammer, Lucie 1999 Triathlon Team DSW Darmstadt 00:10:34 00:18:32 00:29:06

14 Ungewickell, Lara 2001 TuS Neukölln Berlin 00:10:34 00:18:32 00:29:06

17 Groten, Greta 1996 Mey Post-SV Tübingen 00:09:57 X 00:19:11 00:29:08

18 Zimmermann, Dörte 1989 Team Bad Orb - Gesund im Spessart 00:10:38 X 00:18:34 00:29:12

19 Neese, Isabel 1998 Triathlon Team DSW Darmstadt 00:10:37 00:18:38 00:29:15

20 Völker, Lina 1998 EJOT Team TV Buschhütten 00:10:12 X 00:19:08 00:29:20

21 Willoughby, Friederike 1996 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 00:10:35 00:18:48 00:29:23

21 Gerß, Lisa 1993 Team Bad Orb - Gesund im Spessart 00:10:55 X 00:18:28 00:29:23

23 Schierl, Finja 2002 Triathlon Team DSW Darmstadt 00:10:46 00:18:43 00:29:29

24 Seerig, Josephine 2003 Mey Post-SV Tübingen 00:10:15 00:19:15 00:29:30

25 Kornmüller, Karina 1993 Mey Post-SV Tübingen 00:10:13 X 00:19:31 00:29:44

25 Neidel, Pauline 1994 Dresdner Spitzen Triathlon Team 00:11:33 X 00:18:11 00:29:44

27 Schildhauer, Franziska 1998 Sigma Sport Team Viernheim 00:10:26 00:19:21 00:29:47

27 Spiegeler, Kathia 2000 Triathlon Potsdam 00:10:13 X 00:19:34 00:29:47

29 Thiele, Emma 2001 TuS Neukölln Berlin 00:10:44 00:19:08 00:29:52

30 Kubillus, Rike 1994 Sparda-Bank Team Hagen 00:10:39 00:19:35 00:30:14

30 Schumann, Sophie 2002 Dresdner Spitzen Triathlon Team 00:10:17 X 00:19:57 00:30:14

32 Gießmann, Sophie 2003 Dresdner Spitzen Triathlon Team 00:10:54 X 00:19:31 00:30:25

33 Harbo, Anna 2000 Dresdner Spitzen Triathlon Team 00:10:41 X 00:19:54 00:30:35

34 Kämmerer, Lena 1994 SSF Bonn Triathlon TEAM 00:11:23 00:19:36 00:30:59

34 Repp, Verena 1992 Team Bad Orb - Gesund im Spessart 00:12:03 X 00:18:56 00:30:59

36 Sauer, Inga 2003 EJOT Team TV Buschhütten 00:11:42 00:19:21 00:31:03

37 Herold, Elisa 1996 ProAthletes KTT 01 00:12:20 00:18:49 00:31:09

38 Hellbusch, Carlota 2001 ProAthletes KTT 01 00:11:43 00:20:10 00:31:53

39 Wippich, Valesca 2003 Sparda-Bank Team Hagen 00:11:19 00:20:52 00:32:11

40 Eggler, Livia 1994 TuS Neukölln Berlin 00:14:59 00:17:28 00:32:27

41 Weißkirchen, Anika 2000 SSF Bonn Triathlon TEAM 00:11:33 00:20:55 00:32:28

42 Wachendorff, Johanna 1996 SSF Bonn Triathlon TEAM 00:11:17 00:21:59 00:33:16

43 Voß, Laura 1996 SC Bayer 05 Uerdingen 00:11:08 00:22:10 00:33:18

44 Jesse, Leonie 2003 Sparda-Bank Team Hagen 00:12:10 00:21:42 00:33:52

45 Rechel, Alexandra 1972 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 00:14:40 00:19:24 00:34:04

46 Hinte, Franziska 1996 SC Bayer 05 Uerdingen 00:12:50 00:21:25 00:34:15

47 Voß, Christina 2001 SC Bayer 05 Uerdingen 00:12:28 01:00:00 01:12:28



48 Jasper, Larissa 1997 ProAthletes KTT 01 00:13:33 01:00:00 01:13:33

Die mit der Markierung "Kurzbahn" versehenen Schwimmzeiten enthalten ein Handicap von +10 Sekunden.



1. Bitburger 0,0% Triathlon-Bundesliga

Swim & Run - 1. Liga - Elite (m)

26. Juli 2020 - 26. Juli 2020

Anzahl Teilnehmer: 51

Platz Name Jahr Verein Schwimmzeit Kurzbahn Laufzeit Gesamt

1 Graf, Henry 2002 Triathlon Team DSW Darmstadt 00:09:00 X 00:14:50 00:23:50

2 Schomburg, Jonas 1994 Triathlon Potsdam 00:09:03 X 00:14:49 00:23:52

3 Lührs, Lasse 1996 EJOT Team TV Buschhütten 00:08:57 X 00:15:00 00:23:57

4 Osterholt, Jonas 2000 W+F Münster 00:09:06 00:14:53 00:23:59

5 Weindl, Paul 1999 HYLO Team Saar 00:09:20 00:14:54 00:24:14

6 Vogel, Johannes 1996 EJOT Team TV Buschhütten 00:09:15 00:15:04 00:24:19

7 Sperl, Maximilian 1994 EJOT Team TV Buschhütten 00:09:19 X 00:15:02 00:24:21

8 Trautmann, Marc 1997 HYLO Team Saar 00:09:02 00:15:20 00:24:22

9 Reuter, Fabian 1993 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 00:09:40 00:14:59 00:24:39

10 Wiewald, Philipp 1999 Triathlon Potsdam 00:10:02 X 00:14:39 00:24:41

11 Manthey, Ian 1993 HYLO Team Saar 00:09:43 00:15:18 00:25:01

12 Willemsen, Robin 1999 W+F Münster 00:09:17 00:15:46 00:25:03

13 Kraft, Fabian 1999 Triathlon Team DSW Darmstadt 00:09:13 00:15:53 00:25:06

14 Schuster, Paul 1988 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 00:09:33 00:15:35 00:25:08

15 Breinlinger, David 1998 TeamNikar Heidelberg 00:09:23 00:15:48 00:25:11

16 McClymont, Scott 1998 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim 00:09:13 00:16:03 00:25:16

17 Büttel, Janne 2002 Team Berlin 00:09:35 X 00:15:42 00:25:17

18 Hoffmann, Jonas 1996 WEICON TriFinish Münster 00:10:09 00:15:13 00:25:22

19 Kramp, Till 2002 Team Berlin 00:09:14 X 00:16:16 00:25:30

20 Bettin, Benedikt 2001 Team Berlin 00:09:30 00:16:02 00:25:32

21 Nolte, Simon 1998 SSF Bonn Triathlon TEAM 00:10:17 00:15:20 00:25:37

22 Mazur, Lukas 1995 ProAthletes KTT 01 00:09:42 00:15:59 00:25:41

22 Pilarski, Frederik 2002 W+F Münster 00:09:03 X 00:16:38 00:25:41

24 Herwig, Maurice 1998 Team Brille 1 KSV Baunatal 00:10:31 00:15:13 00:25:44

25 Dahlhaus, Kai 1998 TeamNikar Heidelberg 00:09:50 00:15:57 00:25:47

26 Siehr, Jeremias 2001 Team Berlin 00:09:57 00:15:55 00:25:52

27 Hinrichs, Jesse 1998 SSF Bonn Triathlon TEAM 00:10:21 00:15:35 00:25:56

27 Zipf, Jonathan 1986 EJOT Team TV Buschhütten 00:09:51 X 00:16:05 00:25:56

29 Weigand, Paul 2002 Team Brille 1 KSV Baunatal 00:10:05 00:15:53 00:25:58

29 Webb, Alex 2001 ProAthletes KTT 01 00:09:57 00:16:01 00:25:58

31 Lieners, Yannick 1988 PSD Bank Tri Post Trier 00:10:33 00:15:33 00:26:06

32 Rudolf, Jan 2002 ProAthletes KTT 01 00:09:33 00:16:38 00:26:11

33 Schüssler, Robin 2002 Triathlon Team DSW Darmstadt 00:09:56 00:16:17 00:26:13

34 Sönksen, Peer 1998 Triathlon Potsdam 00:09:55 X 00:16:19 00:26:14

35 Breinlinger, Jakob 2000 TeamNikar Heidelberg 00:09:50 00:16:36 00:26:26

36 Thimm, Aron 2003 WEICON TriFinish Münster 00:09:53 00:16:36 00:26:29

37 Spitzhorn, Timo 2000 PSD Bank Tri Post Trier 00:10:12 00:16:25 00:26:37

38 Mehrer, Nicolas 1997 TeamNikar Heidelberg 00:10:02 00:16:42 00:26:44

39 Theobald, Andreas 1993 PSD Bank Tri Post Trier 00:10:59 00:15:48 00:26:47

40 Reichel, Horst 1982 Triathlon Team DSW Darmstadt 00:09:36 00:17:13 00:26:49

41 Weßling, Gianluca 2003 SSF Bonn Triathlon TEAM 00:10:46 00:16:05 00:26:51

42 Staudinger, Quentin 2001 W+F Münster 00:09:57 00:16:55 00:26:52

43 Stollenwerk, Yannic 1990 WEICON TriFinish Münster 00:10:18 00:16:36 00:26:54

44 Weber, Philipp 1995 Triathlon Team DSW Darmstadt 00:10:20 00:16:40 00:27:00

45 Ernst, Dario 1998 Team Brille 1 KSV Baunatal 00:10:29 00:16:49 00:27:18

46 Risco Bermejo, Miguel 1994 SSF Bonn Triathlon TEAM 00:11:18 00:16:05 00:27:23

47 Müller, Jonas 1998 ProAthletes KTT 01 00:11:55 00:15:52 00:27:47



48 Hahn, Philippe 2000 SSF Bonn Triathlon TEAM 00:10:36 00:17:27 00:28:03

49 Roth, Jens 1988 PSD Bank Tri Post Trier 00:09:30 00:18:56 00:28:26

50 Meden, Enno 2004 WEICON TriFinish Münster 00:10:23 00:20:00 00:30:23

51 Jansen, Stijn 1997 ProAthletes KTT 01 00:10:09 01:00:00 01:10:09

Die mit der Markierung "Kurzbahn" versehenen Schwimmzeiten enthalten ein Handicap von +10 Sekunden.
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